

林头小学2026年卫生间门更换和扇灰翻新工程

分部分项报价表

建 设 单 位：佛山市顺德区北滘镇林头小学

编 制 单 位：

金 额：¥149099.51元

金 额（大写）：壹拾肆万玖仟零玖拾玖元伍
角壹分

编 制 日 期：2025.12.23

分部分项工程报价表

工程名称：林头小学2026年卫生间门更换和扇灰翻新工程

序号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
					综合单价	合价
一	北门二三四层卫生间					
1	拆除卫生间门	1、拆除原有抗倍特卫生间门，每层的男卫生间4扇，女卫生间8扇，三层合计36扇 2、门尺寸：700mm*2050mm 3、拆除废料外运，运距综合考虑	m2	51.66	19.76	1021.04
2	天花和墙身扇灰层拆除	1、铲除原天花和墙面抹灰及油漆面层，厚度综合考虑 2、拆除废料外运，运距综合考虑	m2	301.98	15.93	4810.36
3	拆除原有洗手台	1、人工拆除原有旧陶瓷洗手台 2、拆除废料外运，运距综合考虑	套	6.00	126.47	758.82
4	拆除灯具	1、拆除原有旧灯具 2、拆除废料外运，运距综合考虑	盏	12.00	23.53	282.35
5	拆除排气扇	1、拆除原有旧排气扇 2、拆除废料外运，运距综合考虑	把	6.00	23.53	141.18
6	感应冲水设备安装	1、安装红外线自动感应冲水设备 2、对接原有线路	套	3.00	941.18	2823.53
7	水管安装	1、尿槽顶部安装6分PVC给水管，水管间隔200mm开小孔 2、水管对接感应冲水设备	m	18.60	41.18	765.88
8	洗手盘安装	1、安装陶瓷柱式洗手盘 2、包含给水和排水安装 3、甲方提供洗手盘主材	套	6.00	200.00	1200.00
9	墙身和天花扇灰+ICI	1、满刮3道内墙腻子灰 2、涂刷3道白色ICI	m2	301.98	54.53	16466.79
10	安装不锈钢卫生间门	1、卫生间厕格安装304单开门36扇 2、尺寸：700*1800mm，墙厚度180mm根据现场门口定做， 3、门框材料厚度1.2mm，门页材料厚度1.0mm 4、包含五金配件安装	m2	45.36	1029.72	46707.99
11	灯具安装	1、安装18W，1200mmLED日光灯 2、含线路和开关安装	盏	24.00	257.08	6169.98

12	排气扇安装	1、安装40W排气扇 2、尺寸：350*350mm 3、包含线路和开关安装	把	6.00	393.15	2358.92
	北门二三四层卫生间合计					83506.85
二	东面三层卫生间					
1	拆除卫生间门	1、拆除原有抗倍特卫生间门，男卫生间3扇，女卫生间4扇 2、门尺寸：700mm*2100mm 3、拆除废料外运，运距综合考虑	m2	10.29	19.76	203.38
2	天花和墙身扇灰层拆除	1、铲除原天花和墙面抹灰及油漆面层，厚度综合考虑 2、拆除废料外运，运距综合考虑	m2	114.32	15.93	1821.05
3	拆除原有洗手台	1、人工拆除原有旧陶瓷洗手台 2、拆除废料外运，运距综合考虑	套	2.00	126.47	252.94
4	拆除灯具	1、拆除原有旧灯具 2、拆除废料外运，运距综合考虑	盏	3.00	23.53	70.59
5	拆除排气扇	1、拆除原有旧排气扇 2、拆除废料外运，运距综合考虑	把	2.00	23.53	47.06
6	感应冲水设备安装	1、安装红外线自动感应冲水设备 2、对接原有线路	套	1.00	941.18	941.18
7	水管安装	1、尿槽顶部安装6分PVC给水管，水管间隔200mm开小孔 2、水管对接感应冲水设备	m	6.65	41.18	273.82
8	洗手盘安装	1、安装陶瓷柱式洗手盘 2、包含给水和排水安装 3、甲方提供洗手盘主材	套	2.00	200.00	400.00
9	墙身和天花扇灰+ICI	1、满刮3道内墙腻子灰 2、涂刷3道白色ICI	m2	114.32	54.53	6233.80
10	安装不锈钢卫生间门	1、卫生间厕格安装304单开门7扇 2、尺寸：700*1800mm，墙厚度180mm根据现场门口定做， 3、门框材料厚度1.2mm，门页材料厚度1.0mm 4、包含五金配件安装	m2	8.82	1029.72	9082.11
11	灯具安装	1、安装18W，1200mmLED日光灯 2、含线路和开关安装	盏	5.00	257.08	1285.41

12	排气扇安装	1、安装40W排气扇 2、尺寸：350*350mm 3、包含线路和开关安装	把	2.00	393.15	786.31
	东面三层卫生间合计					21397.65
三	东面四层卫生间					
1	拆除卫生间门	1、拆除原有抗倍特卫生间门，男卫生间3扇，女卫生间4扇 2、门尺寸：700mm*2050mm 3、拆除废料外运，运距综合考虑	m2	10.05	19.76	198.54
2	天花和墙身扇灰层拆除	1、铲除原天花和墙面抹灰及油漆面层，厚度综合考虑 2、拆除废料外运，运距综合考虑	m2	133.21	15.93	2121.96
3	拆除原有洗手台	1、人工拆除原有旧陶瓷洗手台 2、拆除废料外运，运距综合考虑	套	2.00	176.47	352.94
4	拆除灯具	1、拆除原有旧灯具 2、拆除废料外运，运距综合考虑	盏	3.00	23.53	70.59
5	拆除排气扇	1、拆除原有旧排气扇 2、拆除废料外运，运距综合考虑	把	2.00	23.53	47.06
6	感应冲水设备安装	1、安装红外线自动感应冲水设备 2、对接原有线路	套	1.00	941.18	941.18
7	水管安装	1、尿槽顶部安装6分PVC给水管，水管间隔200mm开小孔 2、水管对接感应冲水设备	m	6.60	41.18	271.76
8	洗手盘安装	1、安装陶瓷柱式洗手盘 2、包含给水和排水安装 3、甲方提供洗手盘主材	套	2.00	200.00	400.00
9	墙身和天花扇灰+ICI	1、满刮3道内墙腻子灰 2、涂刷3道白色ICI	m2	133.21	54.53	7263.86
10	安装不锈钢卫生间门	1、卫生间厕格安装304单开门36扇 2、尺寸：700*1800mm，墙厚度180mm根据现场门洞口定做， 3、门框材料厚度1.2mm，门页材料厚度1.0mm 4、包含五金配件安装	m2	8.82	1029.72	9082.11
11	灯具安装	1、安装18W，1200mmLED日光灯 2、含线路和开关安装	盏	6.00	257.08	1542.49

12	排气扇安装	1、安装40W排气扇 2、尺寸：350*350mm 3、包含线路和开关安装	把	2.00	393.15	786.31
	东面四层卫生间合计					23078.80
	分部分项工程直接费					127983.29
	安全文明施工费				6.88%	8805.25
	税金				9.00%	12310.97
	总金额					149099.51
	金额大写：壹拾肆万玖仟零玖拾玖元伍角壹分					